autos, em especial nos termos da Lei de Licitações, do edital, das condições das propostas apresentadas pelas 
proponentes vencedoras, atendidos os requisitos da legislação, ADJUDICO os itens, objeto desse processo, 
à Empresa L.J. DA SILVA OUROESTE ME, CNPJ nº. 03.943.778/0001-22, que ofertou o valor global de R$ 
R$ 21.950,00 (vinte e um mil, novecentos e cinquenta reais), para o Gás P13 e o valor global de R$ 17.001,00 
(dezessete mil e um reais), para o Gás P45, totalizando R$ 38.951,00 (trinta e oito mil reais, novecentos e 
cinquenta e um reais) e HOMOLOGO o certame licitatório Pregão Presencial nº. 004/2024 para Aquisição 
de gás de cozinha P13kg e P45KG, para atender a demanda da Prefeitura Municipal, do Fundo Municipal de